
Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

Over 45 / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250 4T

13

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:31:49 0009:31:48 1s  º2 º

2 Tmp 4 0.210 09:34:40 +3009:34:34 6s  º7 º

3 Tmp 6 0.650 09:44:54 +562009:35:29 9m25s  º8 º

4 Tmp 7 0.970 09:46:01 +585009:36:13 9m48s  º8 º

6 Tmp 13 2.390 09:54:16 +894009:39:19 14m57s  º8 º

7 Tmp 15 2.930 09:56:36 +900009:40:43 15m53s  º8 º

8 Tmp 16 3.280 09:57:49 +900009:41:30 16m19s  º8 º

9 Tmp 16 3.450 09:58:30 +900009:41:48 16m42s  º8 º

10 Tmp 16 3.530 09:58:40 +900009:41:57 16m43s  º8 º

11 Tmp 18 4.110 10:00:53 +900009:43:07 17m46s  º8 º

12 Tmp 18 4.280 10:01:38 +900009:43:25 18m13s  º8 º

13 Tmp 18 5.020 10:04:38 +900009:44:41 19m57s  º8 º

14 Tmp 18 5.230 10:06:59 +900009:45:02 21m57s  º8 º

15 Tmp 23 0.690 10:09:26 +900009:50:29 18m57s  º8 º

95 Tmp 32 3.310 10:17:43 +874010:03:06 14m37s  º8 º

96 Tmp 34 0.210 10:20:41 +885010:05:53 14m48s  º8 º

97 Tmp 36 0.650 10:23:56 +900010:06:48 17m08s  º8 º

98 Tmp 36 0.870 10:24:43 +900010:07:18 17m25s  º8 º

99 Tmp 39 1.580 10:26:32 +900010:11:28 15m04s  º8 º

100 Tmp 40 2.050 10:28:54 +900010:12:23 16m31s  º8 º

101 Tmp 42 0.800 10:31:51 +900010:14:36 17m15s  º8 º

102 Tmp 43 0.860 10:31:59 +900010:14:44 17m15s  º8 º

103 Tmp 46 1.400 10:32:57 +858010:18:36 14m21s  º8 º

104 Tmp 46 2.730 10:34:15 +825010:20:27 13m48s  º8 º

105 Tmp 48 3.850 10:36:03 +841010:21:59 14m04s  º8 º

29 Tmp 49 0.000 10:36:51 +859010:22:29 14m22s  º8 º

30 Tmp 49 0.140 10:37:17 +866010:22:48 14m29s  º8 º

31 Tmp 53 3.710 10:43:26 +753010:30:50 12m36s  º8 º

32 Tmp 55 4.480 10:44:38 +733010:32:22 12m16s  º8 º

33 Tmp 57 1.390 10:47:23 +727010:35:13 12m10s  º8 º

34 Tmp 57 1.870 10:49:34 +791010:36:20 13m14s  º8 º

35 Tmp 58 3.000 10:54:13 +900010:39:09 15m04s  º8 º

36 Tmp 58 3.100 10:54:30 +900010:39:25 15m05s  º8 º

37 Tmp 58 3.760 10:57:08 +900010:41:13 15m55s  º8 º

38 Tmp 60 4.370 11:01:49 +900010:43:27 18m22s  º8 º

39 Tmp 60 4.460 11:02:33 +900010:43:45 18m48s  º8 º

40 Tmp 65 3.370 11:07:48 +900010:51:46 16m02s  º8 º

41 Tmp 65 3.690 11:08:11 +900010:52:20 15m51s  º8 º

42 Tmp 65 5.150 11:10:23 +900010:54:54 15m29s  º8 º

43 Tmp 68 3.850 11:18:34 +679011:07:12 11m22s  º8 º

44 Tmp 69 0.000 11:20:13 +685011:08:45 11m28s  º8 º

45 Tmp 72 2.470 11:29:59 +849011:15:47 14m12s  º8 º

46 Tmp 72 3.150 11:31:29 +822011:17:44 13m45s  º8 º

47 Tmp 72 3.770 11:33:24 +831011:19:30 13m54s  º8 º

48 Tmp 75 0.340 11:36:16 +709011:24:24 11m52s  º8 º

36331Total PPNum 13 13PG1PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:26:06 0012:26:04 2s  º2 º

50 Tmp 80 3.090 12:28:30 +5012:28:22 8s  º7 º

51 Tmp 80 4.140 12:29:54 +3012:29:48 6s  º5 º

52 Tmp 81 4.950 12:31:05 +7012:30:55 10s  º4 º

53 Tmp 81 6.200 12:34:00 +72012:32:45 1m15s  º6 º

54 Tmp 81 6.700 12:35:06 +94012:33:29 1m37s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:37:01 +138012:34:40 2m21s  º5 º

56 Tmp 82 1.090 12:38:42 +143012:36:16 2m26s  º6 º

57 Tmp 84 1.990 12:40:12 +151012:37:38 2m34s  º5 º

58 Tmp 86 3.810 12:42:22 +23012:41:56 26s  º5 º

59 Tmp 86 4.330 12:42:55 +17012:42:35 20s  º5 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

75 Tmp 101 1.110 13:10:19 +1013:10:15 4s  º4 º

76 Tmp 101 1.330 13:10:40 +2013:10:35 5s  º5 º

77 Tmp 101 1.620 13:11:10 +7013:11:00 10s  º4 º

78 Tmp 103 3.850 13:14:40 +16013:14:21 19s  º4 º

81 Tmp 105 4.450 13:18:10 +151013:15:36 2m34s  º5 º

82 Tmp 106 4.590 13:18:37 +155013:15:59 2m38s  º5 º

83 Tmp 109 0.120 13:20:51 +83013:19:25 1m26s  º3 º

84 Tmp 111 0.380 13:24:07 +195013:20:49 3m18s  º6 º

85 Tmp 112 0.610 13:24:26 +192013:21:11 3m15s  º6 º

86 Tmp 113 3.550 13:28:18 +175013:25:20 2m58s  º6 º

87 Tmp 116 1.030 13:31:25 +162013:28:40 2m45s  º7 º

88 Tmp 116 1.360 13:31:57 +152013:29:22 2m35s  º7 º

89 Tmp 117 1.530 13:32:16 +149013:29:44 2m32s  º7 º

90 Tmp 119 2.200 13:33:11 +143013:30:45 2m26s  º7 º

91 Tmp 119 6.600 13:37:08 +11013:36:54 14s  º7 º

92 Tmp 123 0.500 13:41:28 0013:41:28 0s  º2 º

93 Tmp 123 3.310 13:46:27 0013:46:26 1s  º3 º

94 Tmp 125 1.640 13:51:49 +5013:51:41 8s  º7 º

2252Total PPNum 13 15PG3PCZ0PenEtapa B

45nº 13A 28Tot PG 6º8ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata / Lolata

Over 45 / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300 2 TP

47

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:29:20 0009:29:18 2s  º7 º

2 Tmp 4 0.210 09:32:09 +2009:32:04 5s  º6 º

3 Tmp 6 0.650 09:33:59 +57009:32:59 1m00s  º7 º

4 Tmp 7 0.970 09:34:46 +60009:33:43 1m03s  º5 º

6 Tmp 13 2.390 09:38:05 +73009:36:49 1m16s  º6 º

7 Tmp 15 2.930 09:40:04 +108009:38:13 1m51s  º6 º

8 Tmp 16 3.280 09:41:04 +121009:39:00 2m04s  º6 º

9 Tmp 16 3.450 09:41:29 +128009:39:18 2m11s  º6 º

10 Tmp 16 3.530 09:41:37 +127009:39:27 2m10s  º6 º

11 Tmp 18 4.110 09:43:15 +155009:40:37 2m38s  º5 º

12 Tmp 18 4.280 09:43:45 +167009:40:55 2m50s  º5 º

13 Tmp 18 5.020 09:45:53 +219009:42:11 3m42s  º5 º

14 Tmp 18 5.230 09:46:45 +250009:42:32 4m13s  º4 º

15 Tmp 23 0.690 09:48:44 +42009:47:59 45s  º4 º

95 Tmp 32 3.310 10:02:01 +82010:00:36 1m25s  º6 º

96 Tmp 34 0.210 10:06:04 +158010:03:23 2m41s  º7 º

97 Tmp 36 0.650 10:07:32 +191010:04:18 3m14s  º7 º

98 Tmp 36 0.870 10:08:02 +191010:04:48 3m14s  º7 º

99 Tmp 39 1.580 10:09:26 +25010:08:58 28s  º6 º

100 Tmp 40 2.050 10:10:36 +40010:09:53 43s  º6 º

101 Tmp 42 0.800 10:13:01 +52010:12:06 55s  º4 º

102 Tmp 43 0.860 10:13:08 +51010:12:14 54s  º4 º

103 Tmp 46 1.400 10:16:05 0010:16:06 1s  º7 º

104 Tmp 46 2.730 10:17:58 0010:17:57 1s  º5 º

105 Tmp 48 3.850 10:19:36 +4010:19:29 7s  º7 º

29 Tmp 49 0.000 10:20:11 +9010:19:59 12s  º6 º

30 Tmp 49 0.140 10:20:30 +9010:20:18 12s  º6 º

31 Tmp 53 3.710 10:28:26 +3010:28:20 6s  º1 º

32 Tmp 55 4.480 10:29:46 -9010:29:52 6s  º6 º

33 Tmp 57 1.390 10:32:45 0010:32:43 2s  º6 º

34 Tmp 57 1.870 10:34:30 +37010:33:50 40s  º3 º

35 Tmp 58 3.000 10:38:40 +118010:36:39 2m01s  º4 º

36 Tmp 58 3.100 10:38:54 +116010:36:55 1m59s  º4 º

37 Tmp 58 3.760 10:41:08 +142010:38:43 2m25s  º4 º

38 Tmp 60 4.370 10:43:54 +174010:40:57 2m57s  º4 º

39 Tmp 60 4.460 10:44:25 +187010:41:15 3m10s  º4 º

40 Tmp 65 3.370 10:49:13 0010:49:16 3s  º4 º

41 Tmp 65 3.690 10:49:52 0010:49:50 2s  º4 º

42 Tmp 65 5.150 10:52:28 +1010:52:24 4s  º3 º

43 Tmp 68 3.850 11:04:47 +2011:04:42 5s  º4 º

44 Tmp 69 0.000 11:06:30 +12011:06:15 15s  º4 º

45 Tmp 72 2.470 11:14:04 +44011:13:17 47s  º3 º

46 Tmp 72 3.150 11:15:28 +11011:15:14 14s  º3 º

47 Tmp 72 3.770 11:17:03 0011:17:00 3s  º1 º

48 Tmp 75 0.340 11:22:06 +9011:21:54 12s  º3 º

3186Total PPNum 47 18PG7PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:23:34 0012:23:34 0s  º7 º

50 Tmp 80 3.090 12:26:10 +15012:25:52 18s  º8 º

51 Tmp 80 4.140 12:27:40 +19012:27:18 22s  º8 º

52 Tmp 81 4.950 12:28:49 +21012:28:25 24s  º8 º

53 Tmp 81 6.200 12:31:16 +58012:30:15 1m01s  º3 º

54 Tmp 81 6.700 12:32:13 +71012:30:59 1m14s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:34:13 +120012:32:10 2m03s  º2 º

56 Tmp 82 1.090 12:35:35 +106012:33:46 1m49s  º2 º

57 Tmp 84 1.990 12:36:56 +105012:35:08 1m48s  º2 º

58 Tmp 86 3.810 12:39:32 +3012:39:26 6s  º4 º

59 Tmp 86 4.330 12:40:09 +1012:40:05 4s  º4 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

75 Tmp 101 1.110 13:07:51 +3013:07:45 6s  º6 º

76 Tmp 101 1.330 13:08:13 +5013:08:05 8s  º6 º

77 Tmp 101 1.620 13:08:42 +9013:08:30 12s  º5 º

78 Tmp 103 3.850 13:12:06 +12013:11:51 15s  º3 º

81 Tmp 105 4.450 13:15:40 +151013:13:06 2m34s  º6 º

82 Tmp 106 4.590 13:16:07 +155013:13:29 2m38s  º6 º

83 Tmp 109 0.120 13:18:59 +121013:16:55 2m04s  º4 º

84 Tmp 111 0.380 13:19:36 +74013:18:19 1m17s  º2 º

85 Tmp 112 0.610 13:19:53 +69013:18:41 1m12s  º2 º

86 Tmp 113 3.550 13:23:15 +22013:22:50 25s  º2 º

87 Tmp 116 1.030 13:26:07 0013:26:10 3s  º2 º

88 Tmp 116 1.360 13:26:54 0013:26:52 2s  º2 º

89 Tmp 117 1.530 13:27:20 +3013:27:14 6s  º3 º

90 Tmp 119 2.200 13:28:23 +5013:28:15 8s  º1 º

91 Tmp 119 6.600 13:34:25 0013:34:24 1s  º5 º

92 Tmp 123 0.500 13:39:06 +5013:38:58 8s  º5 º

93 Tmp 123 3.310 13:43:54 0013:43:56 2s  º6 º

94 Tmp 125 1.640 13:49:17 +3013:49:11 6s  º6 º

1156Total PPNum 47 22PG5PCZ0PenEtapa B

40nº 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

Over 45 / 43 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350

67

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:30:46 0009:30:48 2s  º4 º

2 Tmp 4 0.210 09:33:40 +3009:33:34 6s  º8 º

3 Tmp 6 0.650 09:35:24 +52009:34:29 55s  º5 º

4 Tmp 7 0.970 09:36:19 +63009:35:13 1m06s  º7 º

6 Tmp 13 2.390 09:39:17 +55009:38:19 58s  º5 º

7 Tmp 15 2.930 09:41:18 +92009:39:43 1m35s  º5 º

8 Tmp 16 3.280 09:42:24 +111009:40:30 1m54s  º5 º

9 Tmp 16 3.450 09:42:53 +122009:40:48 2m05s  º5 º

10 Tmp 16 3.530 09:43:01 +121009:40:57 2m04s  º5 º

11 Tmp 18 4.110 09:44:49 +159009:42:07 2m42s  º6 º

12 Tmp 18 4.280 09:45:21 +173009:42:25 2m56s  º6 º

13 Tmp 18 5.020 09:47:50 +246009:43:41 4m09s  º6 º

14 Tmp 18 5.230 09:48:54 +289009:44:02 4m52s  º5 º

15 Tmp 23 0.690 09:50:49 +77009:49:29 1m20s  º5 º

95 Tmp 32 3.310 10:02:05 0010:02:06 1s  º2 º

96 Tmp 34 0.210 10:04:57 +1010:04:53 4s  º2 º

97 Tmp 36 0.650 10:06:26 +35010:05:48 38s  º1 º

98 Tmp 36 0.870 10:07:09 +48010:06:18 51s  º3 º

99 Tmp 39 1.580 10:10:35 +4010:10:28 7s  º1 º

100 Tmp 40 2.050 10:11:56 +30010:11:23 33s  º3 º

101 Tmp 42 0.800 10:15:13 +94010:13:36 1m37s  º7 º

102 Tmp 43 0.860 10:15:22 +95010:13:44 1m38s  º7 º

103 Tmp 46 1.400 10:17:35 0010:17:36 1s  º4 º

104 Tmp 46 2.730 10:19:26 0010:19:27 1s  º2 º

105 Tmp 48 3.850 10:21:05 +3010:20:59 6s  º6 º

29 Tmp 49 0.000 10:21:37 +5010:21:29 8s  º5 º

30 Tmp 49 0.140 10:21:55 +4010:21:48 7s  º5 º

31 Tmp 53 3.710 10:30:15 +22010:29:50 25s  º7 º

32 Tmp 55 4.480 10:31:20 0010:31:22 2s  º3 º

33 Tmp 57 1.390 10:34:16 0010:34:13 3s  º4 º

34 Tmp 57 1.870 10:36:34 +71010:35:20 1m14s  º6 º

35 Tmp 58 3.000 10:41:10 +178010:38:09 3m01s  º6 º

36 Tmp 58 3.100 10:41:24 +176010:38:25 2m59s  º6 º

37 Tmp 58 3.760 10:46:49 +393010:40:13 6m36s  º6 º

38 Tmp 60 4.370 10:50:32 +482010:42:27 8m05s  º6 º

39 Tmp 60 4.460 10:50:55 +487010:42:45 8m10s  º6 º

40 Tmp 65 3.370 10:55:48 +299010:50:46 5m02s  º6 º

41 Tmp 65 3.690 10:56:07 +284010:51:20 4m47s  º6 º

42 Tmp 65 5.150 10:58:11 +254010:53:54 4m17s  º6 º

43 Tmp 68 3.850 11:06:20 +5011:06:12 8s  º5 º

44 Tmp 69 0.000 11:07:50 +2011:07:45 5s  º1 º

45 Tmp 72 2.470 11:15:51 +61011:14:47 1m04s  º4 º

46 Tmp 72 3.150 11:19:06 +139011:16:44 2m22s  º6 º

47 Tmp 72 3.770 11:21:19 +166011:18:30 2m49s  º6 º

48 Tmp 75 0.340 11:24:15 +48011:23:24 51s  º5 º

4949Total PPNum 67 15PG6PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:25:04 0012:25:04 0s  º4 º

50 Tmp 80 3.090 12:27:28 +3012:27:22 6s  º3 º

51 Tmp 80 4.140 12:28:54 +3012:28:48 6s  º6 º

52 Tmp 81 4.950 12:30:07 +9012:29:55 12s  º7 º

53 Tmp 81 6.200 12:32:57 +69012:31:45 1m12s  º5 º

54 Tmp 81 6.700 12:34:10 +98012:32:29 1m41s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:36:06 +143012:33:40 2m26s  º6 º

56 Tmp 82 1.090 12:37:32 +133012:35:16 2m16s  º5 º

57 Tmp 84 1.990 12:38:53 +132012:36:38 2m15s  º4 º

58 Tmp 86 3.810 12:41:02 +3012:40:56 6s  º3 º

59 Tmp 86 4.330 12:41:35 0012:41:35 0s  º2 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

75 Tmp 101 1.110 13:09:26 +8013:09:15 11s  º7 º

76 Tmp 101 1.330 13:09:46 +8013:09:35 11s  º7 º

77 Tmp 101 1.620 13:10:15 +12013:10:00 15s  º7 º

78 Tmp 103 3.850 13:13:44 +20013:13:21 23s  º7 º

81 Tmp 105 4.450 13:17:05 +146013:14:36 2m29s  º4 º

82 Tmp 106 4.590 13:17:27 +145013:14:59 2m28s  º4 º

83 Tmp 109 0.120 13:19:24 +56013:18:25 59s  º2 º

84 Tmp 111 0.380 13:20:02 +10013:19:49 13s  º1 º

85 Tmp 112 0.610 13:20:23 +9013:20:11 12s  º1 º

86 Tmp 113 3.550 13:24:14 -9013:24:20 6s  º1 º

87 Tmp 116 1.030 13:27:37 0013:27:40 3s  º1 º

88 Tmp 116 1.360 13:28:22 0013:28:22 0s  º1 º

89 Tmp 117 1.530 13:28:47 0013:28:44 3s  º1 º

90 Tmp 119 2.200 13:29:55 +7013:29:45 10s  º2 º

91 Tmp 119 6.600 13:35:52 0013:35:54 2s  º4 º

92 Tmp 123 0.500 13:40:21 -12013:40:28 7s  º6 º

93 Tmp 123 3.310 13:45:26 0013:45:26 0s  º4 º

94 Tmp 125 1.640 13:50:44 0013:50:41 3s  º4 º

1035Total PPNum 67 25PG8PCZ0PenEtapa B

43nº 15A 40Tot PG 2º6ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Formula

Over 45 / 42 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus BETA 300 2 TP

72

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:30:17 0009:30:18 1s  º5 º

2 Tmp 4 0.210 09:33:08 +1009:33:04 4s  º5 º

3 Tmp 6 0.650 09:34:47 +45009:33:59 48s  º3 º

4 Tmp 7 0.970 09:35:41 +55009:34:43 58s  º3 º

6 Tmp 13 2.390 09:38:34 +42009:37:49 45s  º3 º

7 Tmp 15 2.930 09:40:22 +66009:39:13 1m09s  º2 º

8 Tmp 16 3.280 09:41:21 +78009:40:00 1m21s  º2 º

9 Tmp 16 3.450 09:41:50 +89009:40:18 1m32s  º2 º

10 Tmp 16 3.530 09:41:59 +89009:40:27 1m32s  º2 º

11 Tmp 18 4.110 09:43:37 +117009:41:37 2m00s  º2 º

12 Tmp 18 4.280 09:44:08 +130009:41:55 2m13s  º2 º

13 Tmp 18 5.020 09:46:24 +190009:43:11 3m13s  º3 º

14 Tmp 18 5.230 09:47:20 +225009:43:32 3m48s  º3 º

15 Tmp 23 0.690 09:49:29 +27009:48:59 30s  º3 º

95 Tmp 32 3.310 10:01:39 0010:01:36 3s  º3 º

96 Tmp 34 0.210 10:04:26 0010:04:23 3s  º1 º

97 Tmp 36 0.650 10:05:57 +36010:05:18 39s  º2 º

98 Tmp 36 0.870 10:06:33 +42010:05:48 45s  º2 º

99 Tmp 39 1.580 10:10:06 +5010:09:58 8s  º3 º

100 Tmp 40 2.050 10:11:26 +30010:10:53 33s  º4 º

101 Tmp 42 0.800 10:14:03 +54010:13:06 57s  º5 º

102 Tmp 43 0.860 10:14:11 +54010:13:14 57s  º5 º

103 Tmp 46 1.400 10:17:03 0010:17:06 3s  º5 º

104 Tmp 46 2.730 10:18:56 0010:18:57 1s  º3 º

105 Tmp 48 3.850 10:20:31 0010:20:29 2s  º3 º

29 Tmp 49 0.000 10:21:03 +1010:20:59 4s  º3 º

30 Tmp 49 0.140 10:21:23 +2010:21:18 5s  º4 º

31 Tmp 53 3.710 10:29:34 +11010:29:20 14s  º4 º

32 Tmp 55 4.480 10:30:56 +1010:30:52 4s  º4 º

33 Tmp 57 1.390 10:33:44 0010:33:43 1s  º5 º

34 Tmp 57 1.870 10:35:17 +24010:34:50 27s  º2 º

35 Tmp 58 3.000 10:38:53 +71010:37:39 1m14s  º2 º

36 Tmp 58 3.100 10:39:07 +69010:37:55 1m12s  º2 º

37 Tmp 58 3.760 10:41:12 +86010:39:43 1m29s  º2 º

38 Tmp 60 4.370 10:43:39 +99010:41:57 1m42s  º1 º

39 Tmp 60 4.460 10:44:07 +109010:42:15 1m52s  º2 º

40 Tmp 65 3.370 10:50:13 0010:50:16 3s  º3 º

41 Tmp 65 3.690 10:50:51 0010:50:50 1s  º3 º

42 Tmp 65 5.150 10:53:30 +3010:53:24 6s  º4 º

43 Tmp 68 3.850 11:05:47 +2011:05:42 5s  º3 º

44 Tmp 69 0.000 11:07:39 +21011:07:15 24s  º6 º

45 Tmp 72 2.470 11:16:04 +104011:14:17 1m47s  º5 º

46 Tmp 72 3.150 11:17:41 +84011:16:14 1m27s  º4 º

47 Tmp 72 3.770 11:19:39 +96011:18:00 1m39s  º4 º

48 Tmp 75 0.340 11:23:12 +15011:22:54 18s  º4 º

2173Total PPNum 72 22PG9PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:24:34 0012:24:34 0s  º5 º

50 Tmp 80 3.090 12:26:55 0012:26:52 3s  º1 º

51 Tmp 80 4.140 12:28:19 0012:28:18 1s  º2 º

52 Tmp 81 4.950 12:29:32 +4012:29:25 7s  º2 º

53 Tmp 81 6.200 12:32:38 +80012:31:15 1m23s  º7 º

54 Tmp 81 6.700 12:33:45 +103012:31:59 1m46s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:35:46 +153012:33:10 2m36s  º7 º

56 Tmp 82 1.090 12:39:32 +283012:34:46 4m46s  º8 º

57 Tmp 84 1.990 13:02:50 +900012:36:08 26m42s  º8 º

58 Tmp 86 3.810 --:--:-- +1800012:40:26  º8 º

59 Tmp 86 4.330 --:--:-- +1800012:41:05  º8 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

75 Tmp 101 1.110 --:--:-- +1800013:08:45  º8 º

76 Tmp 101 1.330 --:--:-- +1800013:09:05  º8 º

77 Tmp 101 1.620 --:--:-- +1800013:09:30  º8 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800013:12:51  º8 º

81 Tmp 105 4.450 --:--:-- +1800013:14:06  º8 º

82 Tmp 106 4.590 --:--:-- +1800013:14:29  º8 º

83 Tmp 109 0.120 --:--:-- +1800013:17:55  º8 º

84 Tmp 111 0.380 --:--:-- +1800013:19:19  º8 º

85 Tmp 112 0.610 --:--:-- +1800013:19:41  º8 º

86 Tmp 113 3.550 --:--:-- +1800013:23:50  º8 º

87 Tmp 116 1.030 --:--:-- +1800013:27:10  º8 º

88 Tmp 116 1.360 --:--:-- +1800013:27:52  º8 º

89 Tmp 117 1.530 --:--:-- +1800013:28:14  º8 º

90 Tmp 119 2.200 --:--:-- +1800013:29:15  º8 º

91 Tmp 119 6.600 --:--:-- +1800013:35:24  º8 º

92 Tmp 123 0.500 --:--:-- +1800013:39:58  º8 º

93 Tmp 123 3.310 --:--:-- +1800013:44:56  º8 º

94 Tmp 125 1.640 --:--:-- +1800013:50:11  º8 º

37523Total PPNum 72 0PG3PCZ0PenEtapa B

42nº 22A 22Tot PG 8º2ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

116 / Wellington Silva Melo / Vovo

Over 45 / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250 

116

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:32:48 0009:32:48 0s  º1 º

2 Tmp 4 0.210 09:35:37 0009:35:34 3s  º1 º

3 Tmp 6 0.650 09:37:25 +53009:36:29 56s  º6 º

4 Tmp 7 0.970 09:38:19 +63009:37:13 1m06s  º6 º

6 Tmp 13 2.390 09:41:14 +52009:40:19 55s  º4 º

7 Tmp 15 2.930 09:42:59 +73009:41:43 1m16s  º3 º

8 Tmp 16 3.280 09:44:02 +89009:42:30 1m32s  º3 º

9 Tmp 16 3.450 09:44:29 +98009:42:48 1m41s  º4 º

10 Tmp 16 3.530 09:44:39 +99009:42:57 1m42s  º4 º

11 Tmp 18 4.110 09:46:23 +133009:44:07 2m16s  º4 º

12 Tmp 18 4.280 09:46:59 +151009:44:25 2m34s  º4 º

13 Tmp 18 5.020 09:49:13 +209009:45:41 3m32s  º4 º

14 Tmp 18 5.230 09:51:37 +332009:46:02 5m35s  º6 º

15 Tmp 23 0.690 09:55:03 +211009:51:29 3m34s  º7 º

95 Tmp 32 3.310 10:04:07 0010:04:06 1s  º1 º

96 Tmp 34 0.210 10:07:00 +4010:06:53 7s  º4 º

97 Tmp 36 0.650 10:08:41 +50010:07:48 53s  º4 º

98 Tmp 36 0.870 10:09:18 +57010:08:18 1m00s  º4 º

99 Tmp 39 1.580 10:12:38 +7010:12:28 10s  º4 º

100 Tmp 40 2.050 10:13:54 +28010:13:23 31s  º2 º

101 Tmp 42 0.800 10:16:30 +51010:15:36 54s  º3 º

102 Tmp 43 0.860 10:16:37 +50010:15:44 53s  º2 º

103 Tmp 46 1.400 10:19:34 0010:19:36 2s  º1 º

104 Tmp 46 2.730 10:21:30 0010:21:27 3s  º1 º

105 Tmp 48 3.850 10:23:05 +3010:22:59 6s  º5 º

29 Tmp 49 0.000 10:23:33 +1010:23:29 4s  º1 º

30 Tmp 49 0.140 10:23:53 +2010:23:48 5s  º3 º

31 Tmp 53 3.710 10:32:06 +13010:31:50 16s  º5 º

32 Tmp 55 4.480 10:33:21 0010:33:22 1s  º1 º

33 Tmp 57 1.390 10:36:15 0010:36:13 2s  º1 º

34 Tmp 57 1.870 10:38:01 +38010:37:20 41s  º4 º

35 Tmp 58 3.000 10:42:34 +142010:40:09 2m25s  º5 º

36 Tmp 58 3.100 10:42:49 +141010:40:25 2m24s  º5 º

37 Tmp 58 3.760 10:45:16 +180010:42:13 3m03s  º5 º

38 Tmp 60 4.370 10:48:50 +260010:44:27 4m23s  º5 º

39 Tmp 60 4.460 10:49:20 +272010:44:45 4m35s  º5 º

40 Tmp 65 3.370 10:54:26 +97010:52:46 1m40s  º5 º

41 Tmp 65 3.690 10:54:47 +84010:53:20 1m27s  º5 º

42 Tmp 65 5.150 10:57:09 +72010:55:54 1m15s  º5 º

43 Tmp 68 3.850 11:08:22 +7011:08:12 10s  º6 º

44 Tmp 69 0.000 11:10:05 +17011:09:45 20s  º5 º

45 Tmp 72 2.470 11:19:10 +140011:16:47 2m23s  º6 º

46 Tmp 72 3.150 11:20:52 +125011:18:44 2m08s  º5 º

47 Tmp 72 3.770 11:22:43 +130011:20:30 2m13s  º5 º

48 Tmp 75 0.340 11:26:34 +67011:25:24 1m10s  º6 º

3601Total PPNum 116 16PG7PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:27:08 +1012:27:04 4s  º8 º

50 Tmp 80 3.090 12:29:29 +4012:29:22 7s  º4 º

51 Tmp 80 4.140 12:30:55 +4012:30:48 7s  º7 º

52 Tmp 81 4.950 12:32:06 +8012:31:55 11s  º5 º

53 Tmp 81 6.200 12:34:40 +52012:33:45 55s  º2 º

54 Tmp 81 6.700 12:35:41 +69012:34:29 1m12s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:37:29 +106012:35:40 1m49s  º1 º

56 Tmp 82 1.090 12:38:58 +99012:37:16 1m42s  º1 º

57 Tmp 84 1.990 12:40:24 +103012:38:38 1m46s  º1 º

58 Tmp 86 3.810 12:42:59 0012:42:56 3s  º1 º

59 Tmp 86 4.330 12:43:39 +1012:43:35 4s  º3 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

75 Tmp 101 1.110 13:11:21 +3013:11:15 6s  º5 º

76 Tmp 101 1.330 13:11:40 +2013:11:35 5s  º3 º

77 Tmp 101 1.620 13:12:08 +5013:12:00 8s  º2 º

78 Tmp 103 3.850 13:15:44 +20013:15:21 23s  º6 º

81 Tmp 105 4.450 13:17:33 +54013:16:36 57s  º1 º

82 Tmp 106 4.590 13:17:59 +57013:16:59 1m00s  º1 º

83 Tmp 109 0.120 13:21:14 +46013:20:25 49s  º1 º

84 Tmp 111 0.380 13:24:10 +138013:21:49 2m21s  º4 º

85 Tmp 112 0.610 13:24:30 +136013:22:11 2m19s  º4 º

86 Tmp 113 3.550 13:28:14 +111013:26:20 1m54s  º5 º

87 Tmp 116 1.030 13:31:05 +82013:29:40 1m25s  º5 º

88 Tmp 116 1.360 13:31:38 +73013:30:22 1m16s  º5 º

89 Tmp 117 1.530 13:31:57 +70013:30:44 1m13s  º5 º

90 Tmp 119 2.200 13:33:00 +72013:31:45 1m15s  º5 º

91 Tmp 119 6.600 13:37:55 0013:37:54 1s  º1 º

92 Tmp 123 0.500 13:42:31 0013:42:28 3s  º1 º

93 Tmp 123 3.310 13:47:27 0013:47:26 1s  º1 º

94 Tmp 125 1.640 13:52:41 0013:52:41 0s  º1 º

1316Total PPNum 116 18PG5PCZ0PenEtapa B

47nº 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

165 / Paulo Cesar Ribeiro da Silva / Mijador Cova

Over 45 / 41 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

165

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:29:47 0009:29:48 1s  º6 º

2 Tmp 4 0.210 09:32:37 0009:32:34 3s  º4 º

3 Tmp 6 0.650 09:34:08 +36009:33:29 39s  º2 º

4 Tmp 7 0.970 09:34:59 +43009:34:13 46s  º2 º

6 Tmp 13 2.390 09:37:54 +32009:37:19 35s  º2 º

7 Tmp 15 2.930 09:40:04 +78009:38:43 1m21s  º4 º

8 Tmp 16 3.280 09:41:03 +90009:39:30 1m33s  º4 º

9 Tmp 16 3.450 09:41:28 +97009:39:48 1m40s  º3 º

10 Tmp 16 3.530 09:41:35 +95009:39:57 1m38s  º3 º

11 Tmp 18 4.110 09:43:14 +124009:41:07 2m07s  º3 º

12 Tmp 18 4.280 09:43:42 +134009:41:25 2m17s  º3 º

13 Tmp 18 5.020 09:45:51 +187009:42:41 3m10s  º2 º

14 Tmp 18 5.230 09:46:42 +217009:43:02 3m40s  º1 º

15 Tmp 23 0.690 09:48:32 0009:48:29 3s  º1 º

95 Tmp 32 3.310 10:01:36 +27010:01:06 30s  º5 º

96 Tmp 34 0.210 10:04:39 +43010:03:53 46s  º5 º

97 Tmp 36 0.650 10:06:18 +87010:04:48 1m30s  º6 º

98 Tmp 36 0.870 10:07:53 +152010:05:18 2m35s  º6 º

99 Tmp 39 1.580 10:10:08 +37010:09:28 40s  º7 º

100 Tmp 40 2.050 10:11:25 +59010:10:23 1m02s  º7 º

101 Tmp 42 0.800 10:14:10 +91010:12:36 1m34s  º6 º

102 Tmp 43 0.860 10:14:19 +92010:12:44 1m35s  º6 º

103 Tmp 46 1.400 10:16:37 0010:16:36 1s  º6 º

104 Tmp 46 2.730 10:18:24 0010:18:27 3s  º4 º

105 Tmp 48 3.850 10:20:02 0010:19:59 3s  º4 º

29 Tmp 49 0.000 10:20:36 +4010:20:29 7s  º4 º

30 Tmp 49 0.140 10:20:52 +1010:20:48 4s  º2 º

31 Tmp 53 3.710 10:29:01 +8010:28:50 11s  º3 º

32 Tmp 55 4.480 10:33:00 +155010:30:22 2m38s  º7 º

33 Tmp 57 1.390 10:36:01 +165010:33:13 2m48s  º7 º

34 Tmp 57 1.870 10:38:26 +243010:34:20 4m06s  º7 º

35 Tmp 58 3.000 10:43:01 +349010:37:09 5m52s  º7 º

36 Tmp 58 3.100 10:43:18 +350010:37:25 5m53s  º7 º

37 Tmp 58 3.760 10:46:29 +433010:39:13 7m16s  º7 º

38 Tmp 60 4.370 10:51:30 +600010:41:27 10m03s  º7 º

39 Tmp 60 4.460 10:52:09 +621010:41:45 10m24s  º7 º

40 Tmp 65 3.370 10:57:04 +435010:49:46 7m18s  º7 º

41 Tmp 65 3.690 10:57:22 +419010:50:20 7m02s  º7 º

42 Tmp 65 5.150 10:59:22 +385010:52:54 6m28s  º7 º

43 Tmp 68 3.850 11:07:06 +111011:05:12 1m54s  º7 º

44 Tmp 69 0.000 11:08:26 +98011:06:45 1m41s  º7 º

45 Tmp 72 2.470 11:17:35 +225011:13:47 3m48s  º7 º

46 Tmp 72 3.150 11:19:16 +209011:15:44 3m32s  º7 º

47 Tmp 72 3.770 11:21:16 +223011:17:30 3m46s  º7 º

48 Tmp 75 0.340 11:24:41 +134011:22:24 2m17s  º7 º

6889Total PPNum 165 14PG6PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:24:03 0012:24:04 1s  º6 º

50 Tmp 80 3.090 12:26:29 +4012:26:22 7s  º6 º

51 Tmp 80 4.140 12:27:51 0012:27:48 3s  º3 º

52 Tmp 81 4.950 12:29:02 +4012:28:55 7s  º3 º

53 Tmp 81 6.200 12:31:53 +65012:30:45 1m08s  º4 º

54 Tmp 81 6.700 12:33:15 +103012:31:29 1m46s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:35:58 +195012:32:40 3m18s  º8 º

56 Tmp 82 1.090 12:37:27 +188012:34:16 3m11s  º7 º

57 Tmp 84 1.990 12:38:55 +194012:35:38 3m17s  º6 º

58 Tmp 86 3.810 12:40:45 +46012:39:56 49s  º6 º

59 Tmp 86 4.330 12:41:12 +34012:40:35 37s  º6 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

75 Tmp 101 1.110 13:08:18 0013:08:15 3s  º3 º

76 Tmp 101 1.330 13:08:39 +1013:08:35 4s  º2 º

77 Tmp 101 1.620 13:09:09 +6013:09:00 9s  º3 º

78 Tmp 103 3.850 13:12:41 +17013:12:21 20s  º5 º

81 Tmp 105 4.450 13:15:37 +118013:13:36 2m01s  º3 º

82 Tmp 106 4.590 13:16:04 +122013:13:59 2m05s  º3 º

83 Tmp 109 0.120 13:21:19 +231013:17:25 3m54s  º7 º

84 Tmp 111 0.380 13:22:42 +230013:18:49 3m53s  º7 º

85 Tmp 112 0.610 13:23:02 +228013:19:11 3m51s  º7 º

86 Tmp 113 3.550 13:26:20 +177013:23:20 3m00s  º7 º

87 Tmp 116 1.030 13:28:41 +118013:26:40 2m01s  º6 º

88 Tmp 116 1.360 13:29:10 +105013:27:22 1m48s  º6 º

89 Tmp 117 1.530 13:29:29 +102013:27:44 1m45s  º6 º

90 Tmp 119 2.200 13:30:23 +95013:28:45 1m38s  º6 º

91 Tmp 119 6.600 13:34:50 -3013:34:54 4s  º6 º

92 Tmp 123 0.500 13:39:21 -12013:39:28 7s  º7 º

93 Tmp 123 3.310 13:44:24 0013:44:26 2s  º5 º

94 Tmp 125 1.640 13:49:41 0013:49:41 0s  º5 º

2398Total PPNum 165 14PG5PCZ0PenEtapa B

41nº 14A 28Tot PG 7º7ºPG 14 7ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Souza / Evandro

Over 45 / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus CRF 230

199

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:31:17 0009:31:18 1s  º3 º

2 Tmp 4 0.210 09:34:04 0009:34:04 0s  º3 º

3 Tmp 6 0.650 09:35:30 +28009:34:59 31s  º1 º

4 Tmp 7 0.970 09:36:24 +38009:35:43 41s  º1 º

6 Tmp 13 2.390 09:39:08 +16009:38:49 19s  º1 º

7 Tmp 15 2.930 09:40:57 +41009:40:13 44s  º1 º

8 Tmp 16 3.280 09:41:56 +53009:41:00 56s  º1 º

9 Tmp 16 3.450 09:42:23 +62009:41:18 1m05s  º1 º

10 Tmp 16 3.530 09:42:32 +62009:41:27 1m05s  º1 º

11 Tmp 18 4.110 09:44:13 +93009:42:37 1m36s  º1 º

12 Tmp 18 4.280 09:44:45 +107009:42:55 1m50s  º1 º

13 Tmp 18 5.020 09:47:09 +175009:44:11 2m58s  º1 º

14 Tmp 18 5.230 09:48:15 +220009:44:32 3m43s  º2 º

15 Tmp 23 0.690 09:50:14 +12009:49:59 15s  º2 º

95 Tmp 32 3.310 10:01:44 -147010:02:36 52s  º7 º

96 Tmp 34 0.210 10:04:29 -153010:05:23 54s  º6 º

97 Tmp 36 0.650 10:06:01 -42010:06:18 17s  º3 º

98 Tmp 36 0.870 10:06:36 -27010:06:48 12s  º1 º

99 Tmp 39 1.580 10:11:06 +5010:10:58 8s  º2 º

100 Tmp 40 2.050 10:12:22 +26010:11:53 29s  º1 º

101 Tmp 42 0.800 10:14:54 +45010:14:06 48s  º1 º

102 Tmp 43 0.860 10:15:03 +46010:14:14 49s  º1 º

103 Tmp 46 1.400 10:18:05 0010:18:06 1s  º3 º

104 Tmp 46 2.730 10:19:53 -3010:19:57 4s  º6 º

105 Tmp 48 3.850 10:21:31 0010:21:29 2s  º2 º

29 Tmp 49 0.000 10:22:03 +1010:21:59 4s  º2 º

30 Tmp 49 0.140 10:22:18 0010:22:18 0s  º1 º

31 Tmp 53 3.710 10:30:28 +5010:30:20 8s  º2 º

32 Tmp 55 4.480 10:31:50 0010:31:52 2s  º2 º

33 Tmp 57 1.390 10:34:42 0010:34:43 1s  º3 º

34 Tmp 57 1.870 10:36:31 +38010:35:50 41s  º5 º

35 Tmp 58 3.000 10:39:39 +57010:38:39 1m00s  º1 º

36 Tmp 58 3.100 10:39:51 +53010:38:55 56s  º1 º

37 Tmp 58 3.760 10:41:49 +63010:40:43 1m06s  º1 º

38 Tmp 60 4.370 10:44:40 +100010:42:57 1m43s  º2 º

39 Tmp 60 4.460 10:45:06 +108010:43:15 1m51s  º1 º

40 Tmp 65 3.370 10:51:16 0010:51:16 0s  º2 º

41 Tmp 65 3.690 10:51:50 0010:51:50 0s  º2 º

42 Tmp 65 5.150 10:54:22 0010:54:24 2s  º2 º

43 Tmp 68 3.850 11:06:45 0011:06:42 3s  º2 º

44 Tmp 69 0.000 11:08:23 +5011:08:15 8s  º2 º

45 Tmp 72 2.470 11:15:43 +23011:15:17 26s  º2 º

46 Tmp 72 3.150 11:17:25 +8011:17:14 11s  º2 º

47 Tmp 72 3.770 11:19:05 +2011:19:00 5s  º2 º

48 Tmp 75 0.340 11:23:58 +1011:23:54 4s  º1 º

1865Total PPNum 199 25PG11PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:25:33 0012:25:34 1s  º3 º

50 Tmp 80 3.090 12:27:56 +1012:27:52 4s  º2 º

51 Tmp 80 4.140 12:29:20 0012:29:18 2s  º1 º

52 Tmp 81 4.950 12:30:32 +4012:30:25 7s  º1 º

53 Tmp 81 6.200 12:33:07 +49012:32:15 52s  º1 º

54 Tmp 81 6.700 12:34:26 +84012:32:59 1m27s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:36:15 +122012:34:10 2m05s  º3 º

56 Tmp 82 1.090 12:37:38 +109012:35:46 1m52s  º3 º

57 Tmp 84 1.990 12:39:03 +112012:37:08 1m55s  º3 º

58 Tmp 86 3.810 12:41:29 0012:41:26 3s  º2 º

59 Tmp 86 4.330 12:42:08 0012:42:05 3s  º1 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

75 Tmp 101 1.110 13:09:45 0013:09:45 0s  º2 º

76 Tmp 101 1.330 13:10:05 0013:10:05 0s  º1 º

77 Tmp 101 1.620 13:10:32 0013:10:30 2s  º1 º

78 Tmp 103 3.850 13:13:59 +5013:13:51 8s  º2 º

81 Tmp 105 4.450 13:16:48 +99013:15:06 1m42s  º2 º

82 Tmp 106 4.590 13:17:16 +104013:15:29 1m47s  º2 º

83 Tmp 109 0.120 13:21:10 +132013:18:55 2m15s  º5 º

84 Tmp 111 0.380 13:22:22 +120013:20:19 2m03s  º3 º

85 Tmp 112 0.610 13:22:43 +119013:20:41 2m02s  º3 º

86 Tmp 113 3.550 13:26:31 +98013:24:50 1m41s  º3 º

87 Tmp 116 1.030 13:28:47 +34013:28:10 37s  º4 º

88 Tmp 116 1.360 13:29:18 +23013:28:52 26s  º4 º

89 Tmp 117 1.530 13:29:36 +19013:29:14 22s  º4 º

90 Tmp 119 2.200 13:30:28 +10013:30:15 13s  º3 º

91 Tmp 119 6.600 13:36:21 0013:36:24 3s  º3 º

92 Tmp 123 0.500 13:40:59 0013:40:58 1s  º3 º

93 Tmp 123 3.310 13:46:01 +2013:45:56 5s  º7 º

94 Tmp 125 1.640 13:51:14 0013:51:11 3s  º3 º

1246Total PPNum 199 20PG10PCZ0PenEtapa B

44nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

234 / Aleksandro Marchesi / Lequinho

Over 45 / 46 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Cruz Cabralia KTM 300 2 TP

234

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:32:11 -12009:32:18 7s  º8 º

2 Tmp 4 0.210 09:35:06 0009:35:04 2s  º2 º

3 Tmp 6 0.650 09:36:54 +52009:35:59 55s  º4 º

4 Tmp 7 0.970 09:37:42 +56009:36:43 59s  º4 º

6 Tmp 13 2.390 09:41:17 +85009:39:49 1m28s  º7 º

7 Tmp 15 2.930 09:43:10 +114009:41:13 1m57s  º7 º

8 Tmp 16 3.280 09:44:10 +127009:42:00 2m10s  º7 º

9 Tmp 16 3.450 09:44:39 +138009:42:18 2m21s  º7 º

10 Tmp 16 3.530 09:44:46 +136009:42:27 2m19s  º7 º

11 Tmp 18 4.110 09:46:34 +174009:43:37 2m57s  º7 º

12 Tmp 18 4.280 09:47:08 +190009:43:55 3m13s  º7 º

13 Tmp 18 5.020 09:49:24 +250009:45:11 4m13s  º7 º

14 Tmp 18 5.230 09:51:13 +338009:45:32 5m41s  º7 º

15 Tmp 23 0.690 09:53:47 +165009:50:59 2m48s  º6 º

95 Tmp 32 3.310 10:03:31 -6010:03:36 5s  º4 º

96 Tmp 34 0.210 10:06:28 +2010:06:23 5s  º3 º

97 Tmp 36 0.650 10:08:38 +77010:07:18 1m20s  º5 º

98 Tmp 36 0.870 10:09:21 +90010:07:48 1m33s  º5 º

99 Tmp 39 1.580 10:12:13 +12010:11:58 15s  º5 º

100 Tmp 40 2.050 10:13:29 +33010:12:53 36s  º5 º

101 Tmp 42 0.800 10:15:59 +50010:15:06 53s  º2 º

102 Tmp 43 0.860 10:16:08 +51010:15:14 54s  º3 º

103 Tmp 46 1.400 10:19:03 0010:19:06 3s  º2 º

104 Tmp 46 2.730 10:20:51 -9010:20:57 6s  º7 º

105 Tmp 48 3.850 10:22:32 0010:22:29 3s  º1 º

29 Tmp 49 0.000 10:23:17 +15010:22:59 18s  º7 º

30 Tmp 49 0.140 10:23:36 +15010:23:18 18s  º7 º

31 Tmp 53 3.710 10:31:39 +16010:31:20 19s  º6 º

32 Tmp 55 4.480 10:32:57 +2010:32:52 5s  º5 º

33 Tmp 57 1.390 10:35:45 0010:35:43 2s  º2 º

34 Tmp 57 1.870 10:37:12 +19010:36:50 22s  º1 º

35 Tmp 58 3.000 10:40:57 +75010:39:39 1m18s  º3 º

36 Tmp 58 3.100 10:41:13 +75010:39:55 1m18s  º3 º

37 Tmp 58 3.760 10:43:27 +101010:41:43 1m44s  º3 º

38 Tmp 60 4.370 10:45:52 +112010:43:57 1m55s  º3 º

39 Tmp 60 4.460 10:46:15 +117010:44:15 2m00s  º3 º

40 Tmp 65 3.370 10:52:16 0010:52:16 0s  º1 º

41 Tmp 65 3.690 10:52:49 0010:52:50 1s  º1 º

42 Tmp 65 5.150 10:55:26 0010:55:24 2s  º1 º

43 Tmp 68 3.850 11:07:44 0011:07:42 2s  º1 º

44 Tmp 69 0.000 11:09:28 +10011:09:15 13s  º3 º

45 Tmp 72 2.470 11:16:41 +21011:16:17 24s  º1 º

46 Tmp 72 3.150 11:18:18 +1011:18:14 4s  º1 º

47 Tmp 72 3.770 11:19:55 -6011:20:00 5s  º3 º

48 Tmp 75 0.340 11:25:00 +3011:24:54 6s  º2 º

2755Total PPNum 234 20PG8PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 80 1.400 12:26:37 0012:26:34 3s  º1 º

50 Tmp 80 3.090 12:28:59 +4012:28:52 7s  º5 º

51 Tmp 80 4.140 12:30:24 +3012:30:18 6s  º4 º

52 Tmp 81 4.950 12:31:37 +9012:31:25 12s  º6 º

53 Tmp 81 6.200 12:34:42 +84012:33:15 1m27s  º8 º

54 Tmp 81 6.700 12:35:45 +103012:33:59 1m46s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 82 0.000 12:37:31 +138012:35:10 2m21s  º4 º

56 Tmp 82 1.090 12:38:59 +130012:36:46 2m13s  º4 º

57 Tmp 84 1.990 12:42:17 +246012:38:08 4m09s  º7 º

58 Tmp 86 3.810 12:44:26 +117012:42:26 2m00s  º7 º

59 Tmp 86 4.330 12:44:48 +100012:43:05 1m43s  º7 º

67 Canc 89 2.600 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

68 Canc 91 4.240 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

69 Canc 94 5.040 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

70 Canc 95 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

71 Canc 96 1.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

72 Canc 96 1.580 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

73 Canc 97 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

74 Canc 97 3.040 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

75 Tmp 101 1.110 13:10:48 0013:10:45 3s  º1 º

76 Tmp 101 1.330 13:11:10 +2013:11:05 5s  º4 º

77 Tmp 101 1.620 13:11:44 +11013:11:30 14s  º6 º

78 Tmp 103 3.850 13:14:59 +5013:14:51 8s  º1 º

81 Tmp 105 4.450 13:20:40 +271013:16:06 4m34s  º7 º

82 Tmp 106 4.590 13:21:00 +268013:16:29 4m31s  º7 º

83 Tmp 109 0.120 13:23:24 +206013:19:55 3m29s  º6 º

84 Tmp 111 0.380 13:23:58 +156013:21:19 2m39s  º5 º

85 Tmp 112 0.610 13:24:15 +151013:21:41 2m34s  º5 º

86 Tmp 113 3.550 13:27:34 +101013:25:50 1m44s  º4 º

87 Tmp 116 1.030 13:29:33 +20013:29:10 23s  º3 º

88 Tmp 116 1.360 13:30:02 +7013:29:52 10s  º3 º

89 Tmp 117 1.530 13:30:20 +3013:30:14 6s  º2 º

90 Tmp 119 2.200 13:31:33 +15013:31:15 18s  º4 º

91 Tmp 119 6.600 13:37:21 0013:37:24 3s  º2 º

92 Tmp 123 0.500 13:42:02 +1013:41:58 4s  º4 º

93 Tmp 123 3.310 13:46:53 0013:46:56 3s  º2 º

94 Tmp 125 1.640 13:52:12 0013:52:11 1s  º2 º

2151Total PPNum 234 16PG5PCZ0PenEtapa B

46nº 20A 36Tot PG 4º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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